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noch verbreitet, noch dritten Personen in sonstiger Weise zugaenglich gemacht werden, noch anderweitig missbraucht werden.

iese technische Unterlage ist geistiges Eigentum der Fa. INGUN Prifmitteloau GmbH. Sofern keine anderslautende
schriftliche vertragliche Regelung besteht, darf sie ohne ausdrueckliche vorherige Einwiligung weder vervielfaeltigt,

1 4 5 6 7 8
Art.-Nr.: Menge: Benennung DE: Benennung EN:
Part-no.: Amount: Description DE: Description EN:
114407 1 MTP MAO9/U MTP MAO09/U | Mounting plate unprocessed
2281 2 Anschraubscharnier 40x40 mm Hinge
3692 8 Senkschraube M 5x 16 ISK Flot headed screw M 5x 16 ISK | DIN 7991 - A2
53031 1 Drehverschluss ATE Screw cap ATE
12340 2 Linsenschraube M 4x 20 720 Button head screw M 4x 20 T20 | ISO 7380 - A2
20902 1 Befestigungswinkel Mounting bracket for telescopic cover support
3011 2 Scheibe mit Fase D 5,3 Washer D 5,3 | DIN 125A - A2
10089 2 Linsenschraube M 5x 8 ISK Button head screw M 5x 8 ISK | ISO 7380 - A2
112064 2 Gewindeplatte M5 Threaded plate
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